Priloha €. 2
Ponukovy list - cennik

Nazov predmetu zakazky:

Infuizne roztoky pre potreby VUSCH, a.s.

Cast &. 17

InfGzne roztoky skupiny €. 17

PONUKOVY LIST - cennik
(sortiment ponukaného tovaru)

1. Sortiment produktov k polozke €. 1: Infazny roztok - Balancovany krystaloid s obsahom glukonatu 500 ml
Por. Katalégové SUKL ATC Nazov ponukaného produktu Vyrobca ponukaného produktu | Nazov ucinnej latky Liekova Cesta Mnozstvo Merna Merna Pocet MJ Jednotkova cena za MJ Jednotkova cena za MJB
[ ¢islo kod skupina forma podania ucinnej latky | jednotka | jednotka ; v MJB bez DPH Sadzba DPH s DPH bez DPH Sadzba DPH s DPH
&islo v M (MJ) balenia (velkost DPH DPH
(MIB) balenia) v % v
1 2 3 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.
glukonan sodny,
chlorid draselny,
chlorid hore¢naty, viaczlozkovy
PLASMALYTE 20X500ML, SOL chlorid sodny, octan roztok
1. 93150 BO5BBO1 |INF Sklad Baxter Rakusko sodny sol inf intraven6zne elektrolytov ks ml 20 1,1753 €  10% 0,1175 € 1,2928 €| 23,5060 € 10% 2,3506 € 25,8566 €
2. ks
3. ks
4. ks
5. ks
6. ks
7. ks
8. ks

Obchodny nazov
uchéadzaca:

Sidlo uchadzaca:

ICo:
DIC:

UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢nost’

Opatovska cesta 4, 972 01 Bojnice
31625657
2020468780

V: Bojniciach
Dria:

Mgr. Michael Kotoucek
riaditel pre predaj

MVDr. Branislav Klopan
riaditel nékupu a vyroby




